
UCHWAŁA NR VII/54/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Góra 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 620 i 1669) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży pożarnych 

z terenu gminy Góra w wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym - 15,00 zł; 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub gminę - 10,00 zł. 

  

 § 2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/183/08 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 listopada 

2008 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę członkom ochotniczych straży pożarnych działających na terenie gminy Góra. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 

roku. 

 

          

  

 

 


